

Idea53 AB

559167-6324

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Ingmar Arvidsson, Styrelseledamot
2023-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Idea53 AB startade sin verksamhet år 2018 och företaget bedriver konsultverksamhet inom data, elektronik, akustik och digital bildbehandling inklusive programmering-systemering, prototyp tillverkning, ljuddesign och bildbehandling av stillbilder samt video.

Bolagets säte är Göteborg.

Huvudsaklig verksamhet under året har varit ett metodutvecklingsuppdrag för Volvo Lastvagnar genom Combitech AB med beläggning på någon timma per vecka.

Satsningen på den grafiska verksamheten fortsatte genom en separat fotutställning hösten 2022 och bildproduktion till denna utställning. Den följdes även upp med deltagande i andra utställningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdraget på Volvo Lastvagnar för Combitech fortsatte under året med några timmars debitering per vecka och kommer att fortsätta under 2023.

Satsningen på den grafiska verksamheten förstärktes genom en separatutställning under hösten samt bildproduktion till denna. Mycket uppskattad utställning som resulterade i försäljning av grafiska verk samt ytterligare deltagande i andra utställningar.

Eftersom intäkterna sjunkit relativt föregående år beslutades att inte genomföra någon aktieutdelning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	114 490	163 877	250 000	990 735
Resultat efter finansiella poster	-103 661	-79 036	3 000	614 845
Soliditet (%)	94	90	88	67

Den väsentliga skillnaden i intäkter är att det under året inte utförts något ljud och vibrationsmätuppdrag. Övrig omsättning är likartad jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	217 609	-1 328	266 281
Balanseras i ny räkning		-1 328	1 328	0
Årets resultat			-8 294	-8 294
Vid årets utgång	50 000	216 281	-8 294	257 987

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	216 281
Årets resultat	-8 294
Summa	207 987
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	207 987
Summa	207 987

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 490	163 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 490	163 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 845	-8 708
Övriga externa kostnader		-62 001	-91 500
Personalkostnader	2	-116 582	-121 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 828	-20 828
Summa rörelsekostnader		-218 256	-242 787
Rörelseresultat		-103 766	-78 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	-126
Summa finansiella poster		105	-126
Resultat efter finansiella poster		-103 661	-79 036
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 367	79 033
Summa bokslutsdispositioner		95 367	79 033
Resultat före skatt		-8 294	-3
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 325
Årets resultat		-8 294	-1 328

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 746	55 575
Summa materiella anläggningstillgångar		34 746	55 575
Summa anläggningstillgångar		34 746	55 575
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 375	88 925
Övriga fordringar		5 368	2 821
Summa kortfristiga fordringar		37 743	91 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 434	243 200
Summa kassa och bank		215 434	243 200
Summa omsättningstillgångar		253 177	334 946
Summa tillgångar		287 923	390 521

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		216 281	217 609
Årets resultat		-8 294	-1 328
Summa fritt eget kapital		207 987	216 281
Summa eget kapital		257 987	266 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 299	109 666
Summa obeskattade reserver		14 299	109 666
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-1 873
Övriga skulder		15 637	16 447
Summa kortfristiga skulder		15 637	14 574
Summa eget kapital och skulder		287 923	390 521

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	104 140
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **104 140**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-48 566
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-20 828

Utgående avskrivningar **-69 394**

Redovisat värde **34 746**

Underskrifter

Årsredovisning för Idea53 AB, 559167-6324
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Rolf Ingmar Arvidsson
Rolf Ingmar Arvidsson
Ordförande och verkställande direktör
2023-04-05

Carl Emil Johannes Teodor Arvidsson
Carl Emil Johannes Teodor Arvidsson
Styrelseledamot
2023-04-05